UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hessus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs CXLI. Domine clamaui ad te exaudi me.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69301)

Qui mea seruantes uestigia soluere tentant,
Et pedibus ponunt umcla parata meis.
Continuo expandant mibi retia cæca superbi,
Perq; meas, laqueos occuluere, vias.

Repetit propo **I**nterea ipse meum Dominumq; Deumq; uocabam,
ktionem.

Sumic pater querula languida uerba prece.

O Deus, ô spes una meæ roburq; salutis,

Ipse meum, si uis ingruat, ab de caput.

Ne sine uota ferat sua quæ uolet impius, & nec

Successum rebus sentiat esse suis.

Imprecatio cō **N**e sua consilijs bona sintuenta malorum,
tra hostes. Pe- **E**t ne se dignostalibus esse putent.

reant sicut Pha-

In capita ipsorum recidant, quæ friuola iactant,
brum.

Qui mea non æqua nomina sorte premunt.

Ardentes Dominus prunas dispergat in ipsis,

Vindice mendaces obruat igne uiros.

In fœnas turbabit agens tristesq; lacunas,

Et quibus haud unquam surgere ad alta queant.

Cui fuerit petulans & lingua loquacior æquo,

Huic Deus in uita commoda nulla dabit.

Insignes conso **C**ertus sum quoniam Dominus seruabit egenos,

Ilationes. **E**x libibusq; suo tempore fautor erit.

Quin etiam tua cantabunt præconia iusti,

Quæ credant nomen posse decere tuum.

Quotquot erunt, & iusti animos, & pectora resili-

Astabunt uultus perpetuo ante tuos.

PSALMVS CXLI.

Domine clamaui ad te exaudi me.

Argus

ARGUMENTVM.

Est necessaria precatio, in qua duo orat:
 Primum, ut in sana doctrina & sancta uita
 conseruetur: Deinde quia crux pios sequi-
 tur, orat liberationem. Sic ubique proponitur
 Ecclesia quod sit afflita, & uarie misera in
 mundo.

*Qui pacem simulant & mollia uerba loquuntur,
 Et sub corde dolos insidiante gerunt.
 Hos petit ulcisci, petit ut deceptus in ipsis
 Quæ reliquis posuit retibus intereat.*

Psalms David.

Rebus in afflictis genitor te summe uocantem
Respice, & auxilio non remorante iuuam.
 Quæso meis placidas aures aduerte querelis,
Quando audis aliquam uerba rogantis opem.
 Ascendant ad te mea uerba rogantia, sicut
Accenso nubes fumea thure solet.
Etsi quando manus ad te leuo, sit tibi tanquam
Quod deferre sacrum senior hora solet.
Adde meam genitor cohibentia uincula lenguam,
Oris permaneat ianua clausa mei.
Nepatiare mibi res ut sit noxia cordi,
Concilia in præceps ne per iniqua ferar.
Nemala participem turbæ per facta malorum,
Fercla nec ipsorum delitiosa sequar.
Percutiat me iustus, erit gratissima plaga,
Arguat, hoc oleo dulcius unguen erit.